
Månadsbrev för Mars SPF Kamraterna.
Hej alla Kamrater!
Våren börjar så smått göra sitt intåg och vi har en spännande 
marsmånad framför oss, fylld med både upplevelser, kultur och 
gemenskap. Vi hoppas att ni hittar aktiviteter som lockar och att vi 
får möjlighet att ses!
Måndagen den 10 mars från kl. 17, inbjudan till Pubkväll i 
samarbete med SPF-föreningar i Örebro med omnejd! Vi i SPF 
Kamraterna, tillsammans med fyra andra SPF-föreningar, bjuder 
in till en härlig pubkväll fylld med gemenskap, skratt och trivsel.  
Plats: Puben Kvarteret, Engelbrektsgatan 6, underhållning av 
Lotta Martinsson som bjuder på livemusik och kluriga quizfrågor 
att lösa tillsammans. Mat & dryck beställs direkt i baren från 
pubens meny. 
Inträde 50 kr, betalas på plats, helst men kort eller svisch.
Anmälan till Lars-Göran Bergman:  
tel 073 360 14 35  
bolars74@gmail.com 

Tisdag den 11 mars – Resa: MiniatureKingdom Kungsör / 
ReTuna, Eskilstuna (Se programblad, sida13)”Resan är fullbokad” 
Följ med oss på en inspirerande resa till Eskilstuna där vi först 
besöker MiniatureKingdom – en fantastisk miniatyrvärld som 
visar Sverige från norr till söder i detalj. Det är en imponerande 
modelljärnväg där landskap och byggnader har återskapats med 
stor noggrannhet. Efter det beger vi oss till ReTuna               
Återbruks galleria, världens första köpcentrum där allt som säljs är 

 av 21

återbrukat eller återvunnet. Här får vi möjlighet att se hur kreativt 
och hållbart återbruk kan vara – och kanske även fynda något 
unikt! Under dagen gör vi även ett stopp för gemensam lunch.
Tisdag den 18 mars – Örebro Teater: "Sanningen inför rätta"
(Se programblad, sida 18) 
Teaterföreställningen "Sanningen inför rätta" tar upp högaktuella 
frågor om vad som egentligen är sanning och lögn i dagens 
samhälle. I en tid där fake news och alternativa fakta sprids 
snabbt, ställs vi inför frågan om hur vi kan veta vad som är sant. 
Vi börjar kvällen med en lättare måltid där vi även får en 
introduktion till föreställningen. I pausen serveras kaffe och kaka. 
Det blir en kväll med både dramatik, reflektion och samtal!
Måndag den 31 mars – Månadsmöte med Jonas Forsberg
(Se programblad, sid 4.) 
Vi avslutar månaden med vårt månadsmöte där vi får besök av 
Jonas Forsberg, en passionerad naturfotograf och berättare.       
Han kommer att visa ett bildspel och dela med sig av sina 
upplevelser från sina resor i naturen, både i Sverige och 
utomlands. 
Det blir en inspirerande eftermiddag där vi får ta del av naturens 
skönhet genom linsen på en riktig expert.
 
Som alltid serveras kaffe och tilltugg till en kostnad av 50 kr. 
Lotter finns till försäljning för den som vill testa lyckan!

Vi ser fram emot en härlig mars tillsammans med er –            
välkomna på våra aktiviteter! 
                                                                                                  
Hälsningar                                                                     
Programgruppen SPF Kamraterna,                                                                   
Lars Göran, Gunilla och Hans
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